
BJARNE IVAN HANSEN A/S

CVR-nr.: 15778679

Stationsvænget 40
5853 Ørbæk

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/04/2023

Anita Vestergaard Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BJARNE IVAN HANSEN A/S
Stationsvænget 40
5853 Ørbæk
e-mailadresse: abh@mail123.dk
CVR-nr.: 15778679
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formuepleje og handel. Der har ikke været handelsaktiviteter i 2022. Selskabet stiftede i 2014 et 100% ejet anpartsselskab, hvori der drives erhvervsmæssig virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 på kr. 55.784 anses for værende tilfredsstillende.

Der forventes et tilfredsstillende resultat i 2023.

Selskabets balance pr. 31.12.2022 udviser en balancesum på kr. 2.810.905 og en egenkapital på kr. 2.744.569.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-25.798	-39.942
Personaleomkostninger	1	-86.563	-133.811
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.782	0
Resultat af ordinær primær drift		-124.143	-173.753
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		47.905	37.942
Andre finansielle indtægter		139.475	872.610
Øvrige finansielle omkostninger		-1.491	-1.778
Ordinært resultat før skat		61.746	735.021
Skat af årets resultat	2	-5.962	-153.560
Årets resultat		55.784	581.461
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.095	-112.058
Overført resultat		-59.921	579.119
I alt		55.784	581.461

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.783	23.565
Materielle anlægsaktiver i alt		11.783	23.565
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		147.481	249.576
Deposita		200	200
Finansielle anlægsaktiver i alt		147.681	249.776
Anlægsaktiver i alt		159.464	273.341
Fremstillede varer og handelsvarer		18.000	18.000
Varebeholdninger i alt		18.000	18.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.168	8.910
Tilgodehavende skat		14.604	0
Andre tilgodehavender		1.133	0
Periodeafgrænsningsposter		1.000	0
Tilgodehavender i alt		30.905	8.910
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.455.833	2.293.809
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.455.833	2.293.809
Likvide beholdninger		146.703	328.999
Omsætningsaktiver i alt		2.651.441	2.649.718
AKTIVER I ALT		2.810.905	2.923.059

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		750.000	750.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-2.519	-424
Overført resultat		1.879.288	1.939.209
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		2.744.569	2.803.185
Skyldig selskabsskat		0	12.858
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.336	107.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		66.336	119.874
Gældsforpligtelser i alt		66.336	119.874
PASSIVER I ALT		2.810.905	2.923.059

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	84000	124000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2563	9811
	86563	133811

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	5962	153560
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	5962	153560

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1